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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GBR AGIUS Tristan SW TSG Kaiserslautern 2013 R M 2.9999 127966 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 2013 R M 1.2 460568 ja

DEUBLER Hannes WÜ SC Korb 2013 R M 1.10 461126 ja

ENGEL Paul BY FC Fürth 2012 R M 2.9999 469958 ja

GABOR Nicolas WÜ FC TuS Stuttgart 2012 L M 1.4 457064 ja

KIEL Alessandro WÜ TSV Leinfelden 2013 R M 1.5 461670 ja

KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 2012 R M 1.3 426316 ja

KRAFT Jasper BN TSG Weinheim 2012 R M 1.2 410038 ja

LANG Kirill BN FC Lauda-Königshofen 2013 R M 1.5 460998 ja

MENEUX Adrien BY KTF Luitpold München 2013 R M 2.9999 461398 ja

MENZEL David BY FC Fürth 2013 L M 2.9999 457720 ja

RAUSS Paul WÜ SV Esslingen 2012 L M 1.1 454817 ja

SCHARFENECKER Moritz BY KTF Luitpold München 2012 R M 2.9999 443481 ja

SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim 2012 R M 1.1 459037 ja

SUKROW Louis WÜ SC Korb 2013 L M 1.6 461136 ja

THORNTON Joshua BN FC Lauda-Königshofen 2013 R M 1.6 461000 ja

WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013 R M 2.9999 461498 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

HUN GOR-NAGY Bence WÜ FC TuS Stuttgart 2013 R M 1.8 457066 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 56.0 GER SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim M ja

2. 1 001 40.0 GER RAUSS Paul WÜ SV Esslingen M ja

3. 1 002 54.0 GER KRAFT Jasper BN TSG Weinheim M ja

4. 1 002 36.0 GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart M ja

5. 1 003 20.0 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim M ja

6. 1 004 20.0 GER GABOR Nicolas WÜ FC TuS Stuttgart M ja

7. 1 005 20.0 GER KIEL Alessandro WÜ TSV Leinfelden M ja

8. 1 005 12.0 GER LANG Kirill BN FC Lauda-Königshofen M ja

9. 1 006 16.0 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb M ja

10. 1 006 4.0 GER THORNTON Joshua BN FC Lauda-Königshofen M ja

11. 1 008 12.0 HUN GOR-NAGY Bence WÜ FC TuS Stuttgart M ja

12. 1 010 4.0 GER DEUBLER Hannes WÜ SC Korb M ja

T 9 000 0.0 GER MENEUX Adrien BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 0.0 GBR AGIUS Tristan SW TSG Kaiserslautern M ja

T 9 000 0.0 GER SCHARFENECKER Moritz BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 0.0 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 0.0 GER ENGEL Paul BY FC Fürth M ja

T 9 000 0.0 GER MENZEL David BY FC Fürth M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Württembergische Rangliste Florett Herren U11

2 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Herren U11

2 [2022] Südbadische Rangliste Florett Herren U11



1. Erika-Salzmann-Kern-Cup

Esslingen (GER)
11.02.2023 - 13:00

Fechten
Florett Herren U11

Individuell

Document ID: FE_FIE_0003 11.02.2023 17:27 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sportvereinigung 1845 Esslingen e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Florian Springborn

Turnierleitung

Chris Weber - WFB
Simone Bauer-Höpfl - NFB

Udo Ziegler - SV 1845 Esslingen e.V.
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.02. 13:00

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.02. 14:45

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 11.02. 14:45

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Württembergische Rangliste Florett Herren U11

2 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Herren U11

2 [2022] Südbadische Rangliste Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 4

VOGL Emily, GER WÜ TV Cannstatt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DEUBLER Hannes GER SC Korb 1 1 1 0 2 1 0 5 25 0.000 -20 6.
MENEUX Adrien GER KTF Luitpold München 2 V 4 4 V V 3 23 16 0.600 7 3.
SOLICH Viktor Said GER TSG Weinheim 3 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
GABOR Nicolas GER FC TuS Stuttgart 4 V V 0 V4 0 3 14 14 0.600 0 4.
KIEL Alessandro GER TSV Leinfelden 5 V 2 4 0 1 1 12 21 0.200 -9 5.
MENZEL David GER FC Fürth 6 V 3 4 V V 3 22 12 0.600 10 2.

Runde 2 13:00 | Bahn 5

FUDERHOLZ Clara, GER BY FC Fürth

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KORNBERGER Ole GER TSG Weinheim 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
RAUSS Paul GER SV Esslingen 2 3 V V V V2 4 20 13 0.800 7 2.
WEISENSEE Lysander GER KTF Luitpold München 3 0 2 1 V V 2 13 20 0.400 -7 4.
AGIUS Tristan GBR TSG Kaiserslautern 4 3 3 V V V 3 21 13 0.600 8 3.
GOR-NAGY Bence HUN FC TuS Stuttgart 5 0 2 1 0 V 1 8 23 0.200 -15 5.
LANG Kirill GER FC Lauda-Königshofen 6 2 1 4 2 3 0 12 22 0.000 -10 6.

Runde 3 13:00 | Bahn 6

WEIGAND Sara Marie, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KRAFT Jasper GER TSG Weinheim 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
ENGEL Paul GER FC Fürth 2 0 1 0 3 3 0 7 25 0.000 -18 6.
SUKROW Louis GER SC Korb 3 0 V 2 V V 3 17 13 0.600 4 3.
CARLÉ Ferdinand GER PSV Stuttgart 4 4 V V4 V V 4 23 11 0.800 12 2.
SCHARFENECKER Moritz GER KTF Luitpold München 5 2 V 2 4 3 1 16 23 0.200 -7 5.
THORNTON Joshua GER FC Lauda-Königshofen 6 0 V 1 0 V 2 11 21 0.400 -10 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRAFT Jasper TSG Weinheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER KORNBERGER Ole TSG Weinheim 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER SOLICH Viktor Said TSG Weinheim 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER CARLÉ Ferdinand PSV Stuttgart 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 GER RAUSS Paul SV Esslingen 4 5 20 13 0.800 7 Q

6 GER MENZEL David FC Fürth 3 5 22 12 0.600 10 Q

7 GBR AGIUS Tristan TSG Kaiserslautern 3 5 21 13 0.600 8 Q

8 GER MENEUX Adrien KTF Luitpold München 3 5 23 16 0.600 7 Q

9 GER SUKROW Louis SC Korb 3 5 17 13 0.600 4 Q

10 GER GABOR Nicolas FC TuS Stuttgart 3 5 14 14 0.600 0 Q

11 GER WEISENSEE Lysander KTF Luitpold München 2 5 13 20 0.400 -7 Q

12 GER THORNTON Joshua FC Lauda-Königshofen 2 5 11 21 0.400 -10 Q

13 GER SCHARFENECKER Moritz KTF Luitpold München 1 5 16 23 0.200 -7 Q

14 GER KIEL Alessandro TSV Leinfelden 1 5 12 21 0.200 -9 Q

15 HUN GOR-NAGY Bence FC TuS Stuttgart 1 5 8 23 0.200 -15 Q

16 GER LANG Kirill FC Lauda-Königshofen 0 5 12 22 0.000 -10 Q

17 GER ENGEL Paul FC Fürth 0 5 7 25 0.000 -18 Q

18 GER DEUBLER Hannes SC Korb 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KRAFT Jasper BN TSG Weinheim 5 5 25 6 1.000 19

2 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 5 5 25 8 1.000 17

3 GER SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim 5 5 25 13 1.000 12

4 GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 4 5 23 11 0.800 12

5 GER RAUSS Paul WÜ SV Esslingen 4 5 20 13 0.800 7

6 GER MENZEL David BY FC Fürth 3 5 22 12 0.600 10

7 GBR AGIUS Tristan SW TSG Kaiserslautern 3 5 21 13 0.600 8

8 GER MENEUX Adrien BY KTF Luitpold München 3 5 23 16 0.600 7

9 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb 3 5 17 13 0.600 4

10 GER GABOR Nicolas WÜ FC TuS Stuttgart 3 5 14 14 0.600 0

11 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2 5 13 20 0.400 -7

12 GER THORNTON Joshua BN FC Lauda-Königshofen 2 5 11 21 0.400 -10

13 GER SCHARFENECKER Moritz BY KTF Luitpold München 1 5 16 23 0.200 -7

14 GER KIEL Alessandro WÜ TSV Leinfelden 1 5 12 21 0.200 -9

15 HUN GOR-NAGY Bence WÜ FC TuS Stuttgart 1 5 8 23 0.200 -15

16 GER LANG Kirill BN FC Lauda-Königshofen 0 5 12 22 0.000 -10

17 GER ENGEL Paul BY FC Fürth 0 5 7 25 0.000 -18

18 GER DEUBLER Hannes WÜ SC Korb 0 5 5 25 0.000 -20
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z | 32er Tableau      
 

1
KRAFT Jasper
BN TSG Weinheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12 Sa. 14:45

17
ENGEL Paul
BY FC Fürth

GER   6

16
LANG Kirill
BN FC Lauda-Königshofen

GER   V

  R: HABERMANN Ronja (GER)

 

9
SUKROW Louis
WÜ SC Korb

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MENEUX Adrien
BY KTF Luitpold München

GER  

 

 

5
RAUSS Paul
WÜ SV Esslingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
THORNTON Joshua
BN FC Lauda-Königshofen

GER  

 

 

13
SCHARFENECKER Moritz
BY KTF Luitpold München

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
CARLÉ Ferdinand
WÜ PSV Stuttgart

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
SOLICH Viktor Said
BN TSG Weinheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
KIEL Alessandro
WÜ TSV Leinfelden

GER  

 

 

11
WEISENSEE Lysander
BY KTF Luitpold München

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
MENZEL David
BY FC Fürth

GER  

 

 

7
AGIUS Tristan
SW TSG Kaiserslautern

GBR  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
GABOR Nicolas
WÜ FC TuS Stuttgart

GER  

 

  Bahn 11 Sa. 14:45

15
GOR-NAGY Bence
WÜ FC TuS Stuttgart

HUN   2

18
DEUBLER Hannes
WÜ SC Korb

GER   V

  R: VOGL Emily (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KORNBERGER Ole
BN TSG Weinheim

GER  

 



1. Erika-Salzmann-Kern-Cup

Esslingen (GER)
11.02.2023 - 13:00

Fechten

Florett Herren U11
Individuell

Datenverarbeitung durch: Sportvereinigung 1845 Esslingen e.V.
(Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     11.02.2023 17:27 3 / 4

G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 9 Sa. 15:50

KORNBERGER Ole (2)
BN TSG Weinheim

GER   V

THORNTON Joshua (12)
BN FC Lauda-Königshofen

GER   0

R: MITSCHANG Robert (GER)

Bahn 11 Sa. 16:05

AGIUS Tristan (7)
SW TSG Kaiserslautern

GBR   V

WEISENSEE Lysander (11)
BY KTF Luitpold München

GER   3

R: FUDERHOLZ Clara (GER)

Bahn 10 Sa. 15:50

SUKROW Louis (9)
WÜ SC Korb

GER   6

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

R: JAKOB Mia (GER)

Bahn 12 Sa. 16:05

LANG Kirill (16)
BN FC Lauda-Königshofen

GER   4

RAUSS Paul (5)
WÜ SV Esslingen

GER   V 9

R: MORITZ Gerrit (GER)

Bahn 1 Sa. 15:40

LANG Kirill (16)
BN FC Lauda-Königshofen

GER   V

MENEUX Adrien
BY KTF Luitpold München

GER   7

R: GROSCH Tim (GER)

Bahn 1 Sa. 15:55

THORNTON Joshua (12)
BN FC Lauda-Königshofen

GER   V 8

SCHARFENECKER Moritz (13)
BY KTF Luitpold München

GER   7

R: GROSCH Tim (GER)

Bahn 2 Sa. 15:40

KIEL Alessandro (14)
WÜ TSV Leinfelden

GER   3

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

R: MORITZ Gerrit (GER)

Bahn 2 Sa. 15:55

AGIUS Tristan
SW TSG Kaiserslautern

GBR   V

DEUBLER Hannes (18)
WÜ SC Korb

GER   8

R: MORITZ Gerrit (GER)

  Bahn 11 Sa. 15:05

1
KRAFT Jasper
BN TSG Weinheim

GER   V

16
LANG Kirill
BN FC Lauda-Königshofen

GER   6

  R: BÄR Oscar (GER)

  Bahn 11 Sa. 15:20

9
SUKROW Louis
WÜ SC Korb

GER   V

8
MENEUX Adrien
BY KTF Luitpold München

GER   8

  R: BÄR Oscar (GER)

  Bahn 12 Sa. 15:05

5
RAUSS Paul
WÜ SV Esslingen

GER   V

12
THORNTON Joshua
BN FC Lauda-Königshofen

GER   3

  R: ARANA HURTADO Luis (PER)

  Bahn 12 Sa. 15:20

13
SCHARFENECKER Moritz
BY KTF Luitpold München

GER   5

4
CARLÉ Ferdinand
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: ARANA HURTADO Luis (PER)

  Bahn 5 Sa. 15:05

3
SOLICH Viktor Said
BN TSG Weinheim

GER   V

14
KIEL Alessandro
WÜ TSV Leinfelden

GER   1

  R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

  Bahn 5 Sa. 15:20

11
WEISENSEE Lysander
BY KTF Luitpold München

GER   V

6
MENZEL David
BY FC Fürth

GER   9

  R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

  Bahn 6 Sa. 15:05

7
AGIUS Tristan
SW TSG Kaiserslautern

GBR   6

10
GABOR Nicolas
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   V 8

  R: BAIR Marlon (GER)

  Bahn 6 Sa. 15:20

15
DEUBLER Hannes (18)
WÜ SC Korb

GER   2

2
KORNBERGER Ole
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: BAIR Marlon (GER)

Bahn 1 Sa. 15:40

KRAFT Jasper
BN TSG Weinheim

GER   V

SUKROW Louis (9)
WÜ SC Korb

GER   2

R: FUDERHOLZ Clara (GER)

Bahn 1 Sa. 15:55

RAUSS Paul
WÜ SV Esslingen

GER   4

CARLÉ Ferdinand
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: FUDERHOLZ Clara (GER)

Bahn 2 Sa. 15:40

SOLICH Viktor Said
BN TSG Weinheim

GER   V

WEISENSEE Lysander (11)
BY KTF Luitpold München

GER   1

R: JAKOB Mia (GER)

Bahn 2 Sa. 15:55

GABOR Nicolas (10)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   V

KORNBERGER Ole
BN TSG Weinheim

GER   9

R: JAKOB Mia (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12 Sa. 16:40

1
KRAFT Jasper
BN TSG Weinheim

GER   V

8
AGIUS Tristan (7)
SW TSG Kaiserslautern

GBR   3

  R: BÄR Oscar (GER)

  Bahn 11 Sa. 16:40

5
KORNBERGER Ole (2)
BN TSG Weinheim

GER   9

4
GABOR Nicolas (10)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   V

  R: FUDERHOLZ Clara (GER)

  Bahn 10 Sa. 16:40

3
CARLÉ Ferdinand (4)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

6
RAUSS Paul (5)
WÜ SV Esslingen

GER   3

  R: MORITZ Gerrit (GER)

  Bahn 9 Sa. 16:40

7
MENZEL David (6)
BY FC Fürth

GER   6

2
SOLICH Viktor Said (3)
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: SPRINGBORN Alexander (GER)

Bahn 9 Sa. 16:55

KRAFT Jasper
BN TSG Weinheim

GER   V 4

GABOR Nicolas (10)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   2

R: WEIGAND Sara Marie (GER)

Bahn 10 Sa. 16:55

CARLÉ Ferdinand (4)
WÜ PSV Stuttgart

GER   3

SOLICH Viktor Said (3)
BN TSG Weinheim

GER   V 4

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 6 Sa. 17:15

KRAFT Jasper
BN TSG Weinheim

GER   V

SOLICH Viktor Said (3)
BN TSG Weinheim

GER   8

R: BAIR Marlon (GER) / BÄR Oscar (GER) / SPRINGBORN Alexander (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 2 U

2 GER RAUSS Paul WÜ SV Esslingen 5 U

3 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb 9 U

4 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 11 U

5 GER MENZEL David BY FC Fürth 6 L 6

6 GBR AGIUS Tristan SW TSG Kaiserslautern 7 L 5

7 GER THORNTON Joshua BN FC Lauda-Königshofen 12 L 8

8 GER LANG Kirill BN FC Lauda-Königshofen 16 L 7
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KRAFT Jasper BN TSG Weinheim 1 U

2 GER SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim 3 U

3 GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 4 U

4 GER GABOR Nicolas WÜ FC TuS Stuttgart 10 U

5 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 2 L

6 GER RAUSS Paul WÜ SV Esslingen 5 L

7 GER MENZEL David BY FC Fürth 6 L

8 GBR AGIUS Tristan SW TSG Kaiserslautern 7 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRAFT Jasper BN TSG Weinheim 2012

2 GER SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim 2012

3 GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 2013

3 GER GABOR Nicolas WÜ FC TuS Stuttgart 2012

8er Tableau

5 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 2012

6 GER RAUSS Paul WÜ SV Esslingen 2012

7 GER MENZEL David BY FC Fürth 2013

8 GBR AGIUS Tristan SW TSG Kaiserslautern 2013

Hoffnungslauf 9-12

9 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb 2013

10 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013

11 GER THORNTON Joshua BN FC Lauda-Königshofen 2013

12 GER LANG Kirill BN FC Lauda-Königshofen 2013

Hoffnungslauf 13-16

13 GER MENEUX Adrien BY KTF Luitpold München 2013

14 GER SCHARFENECKER Moritz BY KTF Luitpold München 2012

15 GER KIEL Alessandro WÜ TSV Leinfelden 2013

16 GER DEUBLER Hannes WÜ SC Korb 2013

32er Tableau

17 HUN GOR-NAGY Bence WÜ FC TuS Stuttgart 2013

18 GER ENGEL Paul BY FC Fürth 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B D G H I K Ref Vid Ass

COL CN MEYBERG Juan Felipe 0 0 0

FRA CN PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER E MOTA-HEHN Mateus 2 1 3 0 0

BAUER Simone 0 0 0

D MAYER Leonard 0 0 0

E WEIGAND Sara Marie 1 1 2 0 0

E FRITZSCHE Sebastian 0 0 0

FUDERHOLZ Clara 1 2 1 1 5 0 0

D E E MORITZ Gerrit 2 1 1 4 0 0

D BAIR Marlon 2 1 3 0 0

D JAKOB Mia 2 1 3 0 0

D BAUER Paul 0 0 0

D GROSCH Tim 2 2 0 0

D KUTSYI Ilja 0 0 0

CN MITSCHANG Robert 1 1 0 0

SPRINGBORN Alexander 1 1 2 0 0

FRITZ Johann 0 0 0

D BÄR Oscar 2 1 1 4 0 0

D VOGL Emily 1 1 2 0 0

D D HABERMANN Ronja 1 1 0 0

PER ARANA HURTADO Luis 2 2 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAFT Jasper BN TSG Weinheim 2012

Silber GER SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim 2012

Bronze GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 2013

Bronze GER GABOR Nicolas WÜ FC TuS Stuttgart 2012


